FATURE PER ARKETIM

Me ane te kesaj fature kerkojme nga kliente {persona /persona fizik /

Nr. Daté 17.02.2021

institucionit tone, me emertimet, kodet dhe shumat si me poshte:

Emvi i Institucionit perfitues

Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike Tirane
Kodi i Instituionit 1011202 Kodi i Deges se Thesarit ku vepron 3535

persena juridik) arketime te te ardhurave, per llogari te

Pershkrimi i te ardhurave

Shuma ge
oo | oatoke
| 1 | Vertetim Studenti 7110199 ]
2 | Vertetim Diplome 7110199 T
3 | Certifikate notash Cikli i Pare 7111099
4 | Certifikate notash Cikli i Dyte 7111099
§ | Certifikate notash Kopje e Dyte 7111099
6 | Liste notash e pjesshme 7111099
7 | Liste notash e plote 7111099
8 | Program Studimi per nje lende 7111009
9 | Program studimi i plote cikli i pare (Bachelor} ne shqgip 7111099 3,000
10 | Program studimi i plote cikli i dyte {(Master) ne shqip 7111099
11 | Program studimi i plote ne gjuhe te huaj ' 7111099
12 | Karton Diplome studenti Cikli i Pare 7113006
13 | Karton Diplome studenti Cikli i Dyte 7113006
14 | Kopje Diplome studenti Cikli i Pare 7113006 R
15 | Kopje Diplome studenti Cikli i Dyte 7113006
16 Pajisja me Kartonin e Doktoratures 7113006
3,000
Totali

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKESORE TEKNIKE

ADMINISTRATOR

L A

Adresa.

(Person / Person Fizik / Person juridik)

Konfakti:




